项  目 合 同

甲方：驻马店市白云纸业有限公司     合同编号：
乙方：
签订地点: 河南省驻马店市遂平县     签订时间:    年   月   日
一、标的、数量、价款及付款方式
    乙方根据国家生态环境部《HJ 355-2019水污染源在线监测系统（COD、氨氮等）运行技术规范》的要求，对甲方废水总排口在线监测基站进行升级改造，具体项目清单如下：
	项目名称：
	白云纸业废水总排口在线监测基站新国标升级改造

	序号
	项目名称
	品牌
	型号规格
	单位
	数量
	单价/万元

	1
	COD在线分析仪更换
	/
	/
	套
	1

	2
	氨氮在线分析仪更换
	/
	/
	套
	1

	3
	总氮在线分析仪升级包
	聚光科技
	TPN-2000(TN)
	套
	1

	4
	总磷在线分析仪升级包
	聚光科技
	TPN-2000(TP)
	套
	1

	5
	水质等比例采样器
	/
	/
	套
	1

	6
	PH计
	/
	/
	套
	1

	7
	UPS电源
	/
	/
	套
	1

	8
	VPN
	深信服
	/
	台
	1

	9
	设备验收服务
	含COD，氨氮，总磷，总氮设备和PH的验收调试（168+72h），试运行及验收比对检测、材料整理和上报等，最终通过验收。

	共计人民币（元）：

	备注：1、报价包含发货、安装（含管材、电仪线材）、系统调试 ，税率6% ，设备生产日期需为合同签订日期前半年内。如遇国家税率政策调整，合同含税金额保持不变，根据税法规定税率开票。

	2、合同签订日起，7日内进行供货完毕,30天内通过验收，质保期1年。

	3、改造项目费用总金额为人民币          元，大写：               元整。

	4、甲乙双方签订合同，在所有项目清单改造完成并验收后，乙方开具全额发票（6%增值税专用发票）于甲方，甲方向乙方支付总费用的90%即      元整，剩余10%即      元整，质保一年无质量问题后支付。电汇。

	5、合同有效期：自2023年   月   日至202  年   月   日

二、项目技术参数：
（一），新增化学需氧量，氨氮设备需满足：
COD和氨氮定分析方法，满足新国标要求
1、COD设备测量原理：重络酸钾分光光度法
2、氨氮设备测量原理：水杨酸法
3、量程漂移：±5%F.S.
4、重复性：≤3%
5、示值误差：≤±10%
6、工作温度：5-45℃
7、试剂用量：标配试剂可做样≥400个。
8、化学需氧量，氨氮设备两台设备占地面积≤0.5平方。
8、化学需氧量，氨氮设备两台设备需导入原设备至少三年历史数据。
9、化学需氧量，氨氮设备能够接入现有采集系统。
10、废水性质：芬顿工艺出水；氯离子浓度约2000mg/L。
其他：符合《水污染源在线监测系统安装技术规范》、《水污染源在线监测系统验收技术规范》、《水污染源在线监测系统运行技术规范》、《水污染源在线监测系统数据有效性判别技术规范》新国标文件要求。
（二），PH设备需满足：
1、量程：pH 0-14，温度0~50℃
2、误差：±0.05pH，±0.5℃
3、温度补偿：自动温补。
4、通讯：RS485/RS232  4-20mA。
5、安装方式：探头安装在室外废水排放口明渠内，主机在站房内。
6、其他：符合《水污染源在线监测系统安装技术规范》、《水污染源在线监测系统验收技术规范》、《水污染源在线监测系统运行技术规范》、《水污染源在线监测系统数据有效性判别技术规范》新国标文件要求。
（三），水质等比例采样器设备需满足：
1、采样瓶：1000mLx25瓶。
2、采样间隔：1-9999min可设。
3、单次采样量：5-1000mL。
4、等比例采样量误差：±5%。
5、平均无故障运行时间（MTBF）：≥1440小时。
6、通讯接口：RS-485/RS232,模拟量接口。
7、其他：符合《水污染源在线监测系统安装技术规范》、《水污染源在线监测系统验收技术规范》、《水污染源在线监测系统运行技术规范》、《水污染源在线监测系统数据有效性判别技术规范》新国标文件要求。
（四），UPS电源设备需满足：
1、自启动功能。
2、备用电源容量≥1000W/H。
3、其他：符合《水污染源在线监测系统安装技术规范》、《水污染源在线监测系统验收技术规范》、《水污染源在线监测系统运行技术规范》、《水污染源在线监测系统数据有效性判别技术规范》新国标文件要求。
（五），总磷总氮设备升级改造要求需满足：
1、原设备型号为TPN-2000(TP), TPN-2000(TN)，厂家为聚光科技（杭州）股份有限公司生产，生产日期为2017年6月。
2、要求采用目前使用的原厂家的软件和硬件升级，使其达到新国标要求。
3、升级后总磷总氮设备上历史数据至少保留三年。
（六），在线设备的数据采集整体要求：
1、供方须保证设备安装后能与废水总排口的所有设备形成一个整体系统，保证所有数据正常向市、省环保平台传输等；
[bookmark: _GoBack]2、同时甲方还把相关COD、氨氮、总磷、总氮数据传输至厂区废水站中控平台，安装后不能影响此功能。
3、数据采集软件保留原数据采集，且历史数据至少保留三年以上数据。
（七），环保验收要求：
1、目前站房内共有COD分析仪、氨氮分析仪、总氮分析仪、总磷分析仪、pH分析仪、工控机、以及通讯设施等若干设备，施工期间保证正常向环保平台传输数据。
2、本次招标设备供方负责现有需替换设备的拆除（COD分析仪、氨氮分析仪、pH分析仪），负责新设备的安装以及现有所有设备的调试、环保验收（含第三方检测以及专家费用、验收报告等），整体都要符合《水污染源在线监测系统安装技术规范》、《水污染源在线监测系统验收技术规范》、《水污染源在线监测系统运行技术规范》、《水污染源在线监测系统数据有效性判别技术规范》等新国标文件要求。
安装过程中需要的相关配件、管件等等由供方负责。
（八）乙方对质量负责的条件及期限：
质保期以交付之日起13个月或安装调试完毕之日起12个月为限(以后到者为准)。非因乙方产品自身存在的品质质量问题引起的问题均不在质保范围内，超过质保期或者在质保期内发生如下故障，均属于保外维修，不提供免费保修服务，故障包括但不限于：
    1）由于使用不当（进水、腐蚀、失火、强电串入等）；
    2）不可抗力（地震、雷击、洪水等）造成的损坏；
    3）未经允许，产品内部擅自改动；
    4）现场不符合设备使用环境要求的（经乙方确认过的现场除外）；
    5）未按照要求进行操作、维护、保养的（乙方未及时告知操作、维护、保养要求的除外）；
    6）其他未按用户手册及培训规定使用，引起产品损坏的。
若甲方要求乙方在上述故障提供保外维修的，乙方仅向甲方收取成本费用。
三、双方的权利和责任
1.甲方权利和责任
1.1甲方保证向乙方提供的设施及配套设施是完整的、可运行的、性能正常的，符合国家及行业标准。合同履行过程中如相关标准变更导致设备不符合要求的，甲方应负责提标改造或更换。
1.2若甲方提出书面异议、验收不合格的，乙方应在甲方通知的期限内换货并承担换货一切费用。乙方未在甲方通知的期限内换货的，甲方有权单方解除本合同。
1.3承担改造工程所需的公共工程建设与费用，包括水、电、气、通讯、站房防火防盗设施、站房运行环境保障设施等。
1.4对在甲方场所作业的乙方工作人员，甲方应提供符合法律规范和技术标准的作业场所，提供厂区安全规范培训和安全作业交底，并指派安全管理员陪同监督作业。
1.5不得要求乙方出具违反国家相关法律规范或技术标准的虚假书面文件，或采取其他弄虚作假行为。
1.6不得向乙方及乙方工作人员输送不正当经济利益或与乙方有其他不正当经济往来。
2.乙方的权利和责任
2.1按合同服务内容完成升级改造的设备供应、安装及验收工作。
2.2按合同对设备进行检查工作，如需要整改，由乙方提出整改意见，待甲方按要求整改完毕后，乙方正式履行相关职责。
2.3在甲方场所作业的乙方工作人员应确保工作的安全性。
2.4不得违反国家相关法律规范或技术标准出具虚假书面文件，或采取其他弄虚作假行为。
2.5不得向甲方及甲方工作人员输送不正当经济利益或与甲方有其他不正当经济往来。
四、合同争议解决方式：凡因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应首先通过友好协商解决；如果协商不能解决的，通过合同签订所在地法院诉讼解决。
五、合同生效：本合同自双方盖章之日起生效，合同及相关附件一式四份，甲乙双方各二份，具有同等法律效力。合同如有变更、终止、解除，均应以书面形式确定。

甲 方:驻马店市白云纸业有限公司     乙方:
税号:914117007191010483            税号:
开户银行:遂平县建设银行            开户银行:
账号:41001511910050000244          账号:

法定代表人或委托代理人：           委托代理人(签字)：

甲方(盖章)                          乙方(盖章)
第2页